


当店では、卵・乳・小麦・えびを含む商品と食材(パン粉・揚げ油等)を使用しております。ご不明な点はスタッフまでお尋ねください。表示価格は全て税込みです。

定食メニュー
お肉やわらか サクサクパン粉。自慢のとんかつ。

自由
キャベツ
お代り

ロースかつ定食 1,950円

おろしとんかつ定食 1,600円 玉スラかつ定食 1,620円

のりとんかつ定食 1,650円

ヒレかつ定食（３枚）1,850円
（４枚）2,200円（小）1,250円

とんかつ定食1,400円
（小）1,200円

（小）1,420円

（小）1,450円

（小）1,400円

カキフライ定食 1,450円
（小）1,250円

海老フライ定食 1,800円

●ライスセット 
　（ライス・味噌汁・お新香）

●ライス（お替り）
●小ライス（お替り）
●ライス大盛り
●ライス特盛り
●味噌汁（お替り）
◎ 単品価格は、定食の150円引きです。　
◎ 小ライスに変更された場合は、100円引き
の価格でお召し上がりいただけます。
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ねぎ塩かつ定食 1,620円
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●大根おろし
●味噌かつソース
●オニオンスライス
●チーズのせ
●チーズダブルサイズ
●タルタル
●ねぎのせ
●マヨネーズ











当店では、卵・乳・小麦・えびを含む商品と食材(パン粉・揚げ油等)を使用しております。ご不明な点はスタッフまでお尋ねください。表示価格は全て税込みです。

●ミックスＡ弁当

●ミックスB弁当

●ミックスＣ弁当

電話予約承ります。
（店内の混雑状況により電話に出られない場合があります。）

0258-89-8952

1,400円

2,200円
1,950円
2,700円
1,600円
1,620円
1,650円

●とんかつ弁当
●ヒレかつ弁当（3枚）
●ヒレかつ弁当（4枚）
●ロースかつ弁当
●特大ロースかつ弁当
●おろしとんかつ弁当
●玉スラかつ弁当
●のりとんかつ弁当

●かつ丼
●タレかつ丼（4枚）
●チーズかつ丼
●ソースかつ丼
●海老フライ丼
●カツカレー弁当
●ハンバーグ弁当
●和風ハンバーグ弁当
●ポークソテー弁当1,780円

1,780円

1,780円

●三種盛り弁当

●四種盛り弁当

2,600円

2,500円

●海老フライ弁当
●カキフライ弁当

1,800円
1,450円

1,250円
1,500円
1,600円
1,400円
1,850円
1,500円
1,350円
1,350円
2,600円

●オードブル 4～5人分
●オードブル 5～6人分
●オードブル 7～8人分

5,500円
8,000円
9,000円

ヒレかつ2枚、海老フライ2本、カキフライ2個

ヒレかつ1枚、串かつ1本、海老フライ1本、カキフライ2個

海老フライ２本、カキフライ２個

ヒレかつ１枚、海老フライ２本

ヒレかつ１枚、カキフライ３個 オードブル

普通150円引き
小100円引きとなります。

単品 でのお持ち帰りも

11:00 ～ 3:00
ＰＭ 2：30 ラストオーダー

5:00 ～ 9:00
ＰＭ 8：30 ラストオーダー

平日 土日祝日営 業 時 間
11:00 ～ 3:00

ＰＭ 2：30 ラストオーダー

4:00 ～ 9:00
ＰＭ 8：30 ラストオーダー

PM

PM

AM

PM

PM

PM

AM

PM水曜定休日

承っております

1,850円




